CONVOCAÇÃO AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR - ANALISE CANDIDATOS PPI E PCD

A Coordenadora Geral da Unidade Regional de Ensino de Taboão da Serra, no uso das suas competências,
CONVOCA os candidatos do Banco de Talentos para a função de Agente de Organização Escolar, no dia
09/03/2026, das 15h às 17h, via TEAMS,  para  análise da pontuação diferenciada  dos candidatos de PCD e PPI
, conforme cronograma estabelecido pela Portaria DIPES 09/2026,  para conferência dos documentos  originais
dos candidatos que pleitearam pontuação diferenciada para pretos, pardos e indígenas (PPI) ou para
participação como pessoa com deficiência (PCD), conforme previsto nos Capítulos VI e VII do  edital, Publicado
no Diário Oficial do Estado em 26/12/2025.

NOME NOME SOCIAL
PONT

DIFERENCIADA PPI
PONT DIFERENCIADA

DEFICIENCIA

PAULA MARIA DE FREITAS SIMONETTI PAULA NÃO SIM

JOSE ROBERTO DA SILVA JOSÉ ROBERTO DA SILVA SIM SIM

DEYVID RAFAEL DE ARAUJO DEYVID RAFAEL DE ARAUJO NÃO SIM

JOSE CLAUDIO PEREIRA BATISTA  SIM SIM

ELISABETE SOUTO BRITO ELISABETE SOUTO BRITO SIM NÃO

NEUSA MARIA DE SOUSA ANACLETO  SIM NÃO

RENATA CIRINO TOGNOLI RENATA CIRINO TOGNOLI SIM NÃO

ANGELA SILVA MUNIZ  SIM NÃO

VICTORIA ZOROASTER XAVIER E SILVA
VICTORIA ZOROASTER XAVIER E
SILVA

SIM NÃO

DANIEL DO ROSARIO DOS SANTOS  SIM NÃO

JOSE RICARDO RODRIGUES RICARDO RODRIGUES SIM NÃO

GABRIELA MORAES GONCALVES GABRIELA MORAES GONÇALVES SIM NÃO

STEPHANI CAMPOS NUNES VITOR  SIM NÃO

THALITA SILVA CARVALHO  SIM NÃO

GABRIELA PEREIRA LIMA  SIM NÃO

CAIO VITOR DOS SANTOS CAIO VITOR SIM SIM

ELIANA MARIA APARECIDA COELHO  SIM NÃO

HELBERTH CASSIO THOMAS JUNIOR  SIM NÃO

LILIAN FERNANDES CORREIA  SIM NÃO

HELOALA ISAELLI OLIVEIRA DA SILVA
HELOALA ISAELLI OLIVEIRA DA
SILVA

SIM NÃO

GABRIEL NOVAIS RAMOS  SIM NÃO

REBECA DE JESUS FREITAS REBECA DE JESUS FREITAS SIM NÃO

MARIA EDUARDA VICENTE  SIM NÃO

ALEX MIRANDA SILVA  SIM NÃO

LUZIA DE ANDRADE BARRETO
OLIVEIRA

 SIM NÃO

BRUNA AQUINO FERREIRA  SIM NÃO

SARA LUISA SANTOS DA SILVA  SIM SIM

LETICIA DOS SANTOS LISBOA  SIM NÃO

HELLEN SOARES LEME  SIM NÃO

IGOR MARTINS DA SILVA IGOR SIM NÃO

MARIA DO ROSARIO NASCIMENTO
CARVALHO

MARIA DO ROSÁRIO
NASCIMENTO CARVALHO

SIM NÃO

ROSIANE MATOS RODRIGUES  SIM NÃO

GEILSON CARVALHO ROCHA  SIM NÃO

LUAN INACIO DE SA  SIM NÃO

GRACILENE TORRES DE ALENCAR
SOUZA

 SIM NÃO

GUSTAVO GOMES DA SILVA  SIM NÃO

LILIAN SILVA DE OLIVEIRA BERNARDO DE OLIVEIRA SILVA SIM NÃO

CAMILA APARECIDA COELHO SOUZA
CAMILA APARECIDA COELHO
SOUZA

SIM NÃO

MARIA VANDEILZA DOS SANTOS LIMA  SIM NÃO

GISELLE NATALIA TORRES PIRES  SIM NÃO

JORGE FERREIRA DE LIMA  SIM NÃO

ELISANGELA DA SILVA SALGADO  SIM NÃO

JULIO CESAR APARECIDO DE SOUZA
CAMPOS

 SIM NÃO

MARCIA PROCOPIO DE SOUZA SILVA  SIM NÃO

AMANDA DA CONCEICAO SANTOS AMANDA SIM NÃO

MICHELLE CRISTINA DA SILVA
FIRMINO

MICHELLE SIM NÃO

ANTONIO FABIO AVELINO  SIM NÃO

CAROLINE OLIVEIRA PIRES DE SOUZA CAROLINE SIM NÃO

EVELLYN CARVALHO DE OLIVEIRA  SIM NÃO

GUILHERME BARBOSA COELHO  SIM NÃO

TAMIRES DE JESUS DE BRITO  SIM NÃO

TALITA TABATHA SANTANA ANDRADE  SIM NÃO

NEIDIANE GONCALVES DOS SANTOS
NEIDIANE GONÇALVES DOS
SANTOS

SIM SIM

JAQUELINE APARECIDA BRANCO
CARNEIRO

 SIM NÃO

LOYRYANNYE YLANNA DOS SANTOS
NOGUEIRA

 SIM NÃO

LUCAS BORGES SANTOS  SIM NÃO

MARIA APARECIDA DE MOURA  SIM NÃO

KIMBERLY CARDOSO CAMILO  SIM NÃO

VITORIA MONTEIRO DOS SANTOS  SIM NÃO

JENIFER JANAINA OLIVEIRA PORTO  SIM NÃO

LARISSA GABRIELE PEREIRA DA SILVA
CARVALHO

 SIM NÃO

KAUAN TIBURCIO DA PAZ SILVA  SIM NÃO

THAIS SOUZA DE OLIVEIRA THAIS SIM NÃO

MANOEL MESSIAS MARTINS
RODRIGUES DE OLIVEIRA

 SIM NÃO

LINK DA REUNIÃO: https://teams.microsoft.com/meet/29223514105712?p=Zu22uPcl84nT2G7e2q

Atenciosamente,

SEAPE - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

https://teams.microsoft.com/meet/29223514105712?p=Zu22uPcl84nT2G7e2q